Elsa Irma Ricciardi y Andrés Felipe Gutiérrez con costas por su orden (arts.
68, segundo párrafo y 69, primer párrafo del CPCC).

2) Hacer lugar parcialmente a la demanda y condenar a la Empresa
Distribuidora Sur SA (Edesur S.A.) a pagar la suma de $380.000 (pesos
trescientos ochenta mil), a razón de $140.000 para Elsa Irma Ricciardi,
$140.000 para Andrés Felipe Gutiérrez y $100.000 para Natalia Gutiérrez, 
con más sus intereses en la forma especificada en el considerando VI, todo
dentro del plazo de 10 días hábiles desde que este pronunciamiento quede